

**SKINAO MAT. CONST. EIRELI - EPP**



AV. AMAZONAS NR. 2212

NOVA PORTO VELHO  
Porto Velho  
RO  
TEL/FAX: 6932221899  
CEP: 76820114

**DAINFÉ  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA**

0 - Entrada  
1 - Saída **1**  
Nº 000.021.555  
SÉRIE : 1  
FOLHA: 1 de 1



**CHAVE DE ACESSO**

1118 0634 7444 3300 0173 5500 1000 0215 5510 0464 0322

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz do Estado

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda a vista

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
311180012144359 - 19/06/2018 15:30:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
00000000276219

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ  
34.744.433/0001-73

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOC. DOS FUNC. DO PODER JUD. RO		CNPJ/CPF 02.651.425/0001-96	DATA DA EMISSÃO 19/06/2018
ENDEREÇO BR 364 KM. 5	BAIRRO/DISTRITO ZONA RURAL	CEP 76820-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 19/06/2018
MUNICÍPIO Porto Velho	FONE/FAX 069992805665	UF RO	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 15:31:29

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.840,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 161,28	VALOR TOTAL DA NOTA 3.840,00

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 42	ESPÉCIE DIVERSOS	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 63.000,000

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
0008	AREIA LAVADA	25059000	0 102	5102	M3	24	60,00000	1.440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60,45
0008	PEDRA BRITA	25171000	0 102	5102	M3	15	130,00000	1.950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81,90
00121	ATERRO	25084090	0 102	5102	M3	3	150,00000	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,90

1/5 768,00 (26107)  
2/5 768,00 (19108)  
3/5 768,00 (19109)  
4/5 768,00 (19110)  
5/5 768,00 (19111)

**PAGO EM**  
19/09/18

**CONTABILIZADO**

3º Parcela

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib. aprox. R\$: 161,28 Federal Fonte: IBPT empresoneiro.com.br S2AGR4	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e  
Nº 000.089.458  
SÉRIE 1

DATA DE EMISSÃO

CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO EMISSOR

ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO  
ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO

TOTAL NOTA  
R\$ 698,19

### DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1



CHAVE DE ACESSO

1118 0611 4751 2900 0172 5500 1000 0894 5817 5676 9363

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA  
RUA PAULO LEAL 710 - N. SÊNHORA DAS GRACAS, PORTO VELHO-RO.  
CEP 76.804-105. Fone: (69)3221-9826  
E-mail:  
Site:

Nº 000.089.458  
SÉRIE 1  
FOLHA 01 / 01

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA/RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
2994755

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

11.475.129.0001-72

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311180012504361 26/06/2018 15:38:59

#### DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL  
ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO

NOME FANTASIA

ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RI

CNPJ / CPF

02.651.425.0001-96

DATA DA EMISSÃO

26/06/2018

ENDEREÇO  
BR 364 KM 5,5 SENTIDO CUIABA

Bairro/DISTRITO  
ZONA RURAL

CEP  
76.800-000

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

PORTO VELHO

FONE/FAX  
(69)9231-7862

UF  
RO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

#### FATURA / DUPLICATA

NÚMERO	DATA	VALOR	NÚMERO	DATA	VALOR	NÚMERO	DATA	VALOR
89458/01	26/07/2018	232,73	89458/02	25/08/2018	232,73	89458/03	24/09/2018	232,73

#### CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	664,46	VALOR DO ICMS	116,29	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	698,19
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	DIVTRAS DESPESAS ACESSORIAS	0,00	VALOR TOTAL DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	698,19

#### TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	ENDEREÇO	QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	FRETE POR CONTA 0 - EMISSOR 1 - DESTINATÁRIO	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		0			1				

#### DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD PROD/SERVICO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	PRC	FLM/SIT	CST	CFOP	UNID	QUANT	VLR UNITÁRIO	PERC. DESC.	VL UNITÁRIO LÍQUIDO	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	IMPOSTO	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
000000012488	TORNEIRA B MOVEL COZ LIGHT 162-V88 KELLY		84818019	000	5102	PC	2	54.4300	0,00%	54.4300	108,86	108,86	19,05		0,00	17,50	
000000005503	MANQUEIRA PRESSAO 5/8		39173290	000	5102	MT	100	4.1900	0,00%	4.1900	419,00	419,00	73,33		0,00	17,50	
0000000057	MFCARGOMO CX ACPLADA UN VER LATER ASTRA		39229000	000	5102	UN	1	104.6100	0,00%	104.6100	104,61	104,61	18,31		0,00	17,50	
000000013671	TORN DE TANG BRANC GIR MESA CURTA 276		84818019	000	5102	UN	1	26.0700	0,00%	26.0700	26,07	26,07	4,56		0,00	17,50	
000000004667	CX LUBRO INTERNA 3/4 AMANCO		39174090	000	5102	PC	1	1.4600	0,00%	1.4600	1,46	1,46	0,26		0,00	17,50	
000000001737	ASPRALADEIRA ROSCA 3/8 34 x 1		73289090	000	5102	PC	3	1.3200	0,00%	1.3200	3,96	3,96	0,69		0,00	17,50	
000000011285	GARRAPETA PVC VEDANTE 1/2		39174090	000	5102	MI	1	0,5000	0,00%	0,5000	0,50	0,50	0,09		0,00	17,50	
000000033031	PNEU PICARRO MAO 3.25X8 - LEVORIN		40110090	000	5405	UN	1	33.7300	0,00%	33.7300	33,73	33,73	0,00		0,00	0,00	

113 232,73 (26/07)  
213 232,73 (25/08)  
313 232,73 (24/09) →

**PAGO EM**  
\_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

**CONTABILIZADO**  
3ª Parcela  
26/6/18

#### CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DAS ADIÇÕES	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	-------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

#### DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVA FISCAL
----------------------------	----------------

MOVTO: 56382 - PGTO: PRAZO 30/60/90 D AS 698,19 (3X) - Vendedor (117-ERASMO CARLOS)

**PAGO EM**  
19/09/18